
Ministerstvo dopravy
sWnr fond dopravnr
Infrastruktury

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo
"MOST EV. Č. 4362-1, LHOTKA"

uzavřená dne 6.6.2019 podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník (dále jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý - technický náměstek
Ing. Radomír Všetička - vedoucí SÚ Jih
Ing. Radomír Zapletal- vedoucí TSÚ SÚ Jih
Jiří Vlček - mostní technik SÚ Jih
IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

a

Z h o t o v i tel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s
Se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419
Zastoupena:
IČO: 25869523 DIČ: CZ25869523
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: ČSOB, KB
Číslo účtu: 17622113/0300,27-4176700287/0100
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

Divize mosty a inženýrské konstrukce
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Ministerstvo dopravy
Stáhılfond dopravní
Infrastruktury A

Dodatek č.1
ke smlouvě O dílo

„MOST EV. Č. 4362-1, LHOTKA“

uzavřená dne 6.6.2019 podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

a

Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý - technický náměstek
Ing. Rnđønıiv Všęflčka - vøáønøi SÚ Jih
Ing. Radøınir Zflpıøıaı - vødønci TSÚ SÚ Jih
Jiří Vlček - mostní technik SÚ Jih
IČO : 70960399
DIČ; CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.S, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s
Se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Zapsaná V OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419
Zastoupenaı
IČO; 25869523 DIČz CZ25869523
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení: ČSOB, KB
Číslo účtu: 17622113/0300, 27-4176700287/0100
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

Divize mosty a inženýrské konstrukce
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.



I.
1. Předmět Dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo:

Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo je změna předmětu plnění o práce, které nebudou
zhotovitelern realizovány (méněpráce). Jedná se o objekt označený v nabídkovém rozpočtu, jež tvoří
přílohu Smlouvy o dílo číslem: VPI/MS/2019 a popisem: Stranová překládka CETIN -
VPIC_PR_Lhotka_most eV.č.4362. Tyto práce budou realizovány společností Česká telekomunikační
infrastruktura a.s. (CETIN) přímo pro objednatele. Rozsah méněprací je specifikován v oceněném
soupise prací, jež tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku Č. 1.

V důsledku shora uvedených méněprací se uvedená smlouva mění a doplňuje v odst. 3.2 Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze _ cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými
v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou
dobu provádění díla a činí:

Základní ceny bez DPH DPH 21 % Celkem

1. Cena prací dle SOD
2. Méněpráce

Cena díla celkem včetně Dodatku č.1

7 905 949,65 Kč
-153312,31 Kč

7752637,34 Kč

1 660 249,43 Kč
-32195,59 Kč

1 628 053,84 Kč

9566199,08 Kč
-185507,90 Kč

9380691,18 Kč

II.
Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha Č. I shora uvedené smlouvy _ Nabídkový rozpočet se
doplňuje o přílohu Č. 1 tohoto Dodatku Č. 1 _ oceněný soupis prací.

III.
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

Přílohy:
Č. I _ Oceněný soupis prací

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic Olorrřouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

- Z -1Z - Z019 V Olomouci dne It.11. tú 1~
Za zhotovitele:

I.
1. Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

Předmětem tohoto Dodatku č. l ke Smlouvě O dílo je Změna předmětu plnění o práce, které nebudou
Zhotovitelem realizovány (méněpráce). Jedná se O objekt označený V nabídkovém rozpočtu, jež tvoří
přílohu Smlouvy o dílo číslem: VPI/MS/2019 a popisem: Stranová překládka CETIN -
VPIC_PR_Lhotka_most ev.č.4362. Tyto práce budou realizovány společností Česká telekomunikační
infrastruktura a.s. (CETIN) přímo pro objednatele. Rozsah méněprací je specifikován v oceněném
Soupise prací, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. l.

V důsledku shora uvedených méněprací se uvedená smlouva mění a doplňuje v odst. 3.2 Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze - cenové
nabídce ktéto smlouvě, je cenou pevnou, Smluvní, Spevnými jednotkovými cenami, stanovenými
v závislosti na technické Specifıkací a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou
dobu provádění díla a činí:

Základní ceny bez DPH DPH 21 % Celkem

1. Cena prací dle SOD 7 905 949,65 Kč 1 660 249,43 Kč 9 566 199,08 Kč
2. Ménëpráce -153 312,31 Kč -32 195,59 Kč -185 507,90 Kč
Cena dila celkem včetně Dodatku č.1 7 752 637,34 Kč 1 628 053,84 Kč 9 380 691,18 Kč

II
Smluvní Strany se dále dohodly, že Příloha č. 1 shora uvedené Smlouvy - Nabídkový rozpočet se
doplňuje o přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 - oceněný Soupis prací.

III.
Ostatní ujednání smlouvy 0 dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, Z nichž 2 obdrží objednatel a 2 Zhotovitel.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují Svými
podpisy.

Přílohy:
č. l - Oceněný Soupis prací

V Olomouci dne 'Ž '12' 2019 V Olomouci dne /lt'-'l/l. ÄLO 10;
Za objednatele: Za zhotovitele:

-

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel



Stavba:
ROZDočet

Firma: lOS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s,

Oceněný soupis méněprací
18Zak00009 MOST EV. Č.4362-1,LHOTKA

VPIIMS/2018/002 Stranová Dtekládka CETIN - VPIC

přltcha Č. 1

1 celkem méněpráce:1 153312,31
RozpoCet: ~ PR Lhotka most eV.č.4362

Poř, Čisto KódpolOžl<y V_o Nězev položky MJ Mnoistvr Cena
J<'lInoUlov!l l;elk<ml

1 2 3 4 S t> ~ 10
01 PRiPRAVA 12065,29

1 CEl 958084 A Návrh cenový a technický KS 1.00000 12065.29 12065,29

02 ZEMN PRÁCE 18947,44
2 CEl 952345 A Rýha v trávě 35nO·l 00 M 31,00000 338,70 10499,70

3 CEl 954958 A Rýha v trávě 35170-100 rozšlřeni o 10 cm M 22.00000 96.77 2128.94

4 CEl 954970 A Pokládka PE nebo vrapované chránítky M 60,00000 18,15 1 089,00

5 CEl 955052 A Vytyčeni trasy ve volném terénu M 31,00000 4,82 149.42

6 CEl 958554 A Práce zemní do 50 m-cstatni činnosti KS 1,00000 5080,38 5080,38

03 MONTAZ 57847,78
7 CEl 952643 A Měfeni střídavé během stavby - první čt řka KS 2,00000 84,68 169,36

8 CET 952644 A Měřeni střídavé během stavby - další čtyřka KS 98,00000 24,20 2371,60

9 CEl 952647 A Měfeni útlumu během stavby- první čtyřka KS 1,00000 157,25 157,25

10 CET 952649 A Měření steinosměrné během stavbv- první čtyřka KS 2,00000 157,25 314,50

11 CET 952650 A Měfeni stetnosměrné během stavby - dalš! čtyrka KS 98,00000 36,29 3556,42

12 CET 954991 A Monláž úložnvchkabelů do 50 XN M 30.00000 25.43 762,90

13 CET 954999 A Montáž ledne čtyřky s lednostr.člslovánl KS 150,00000 24,20 3630,00

14 CET 955030 A Demontáž úlcžnvch kabelů do 50 XN M 35,00000 21,73 760,55

15 CET 955066 A zrušeni spo'ky srnrštitelnédo 50 čtyf. KS 1,00000 798,35 798,35

16 CET 955267 A Montáž nadzemní tratě síťové JV 31 000,00000 1,00 31 000.00
montáž I demontáž erovtzcrnl ořeložkv

17 CET 955282 A Montáž spolky smrštitelné nad 50 čtyrek KS 3,00000 1 693,46 5080,38

18 CET 955824 A lnstal.metal. kab. do stavaucrch trubek M 40,00000 48,39 1 935,60

19 CET 957753 A Realizace tratě sírové dohodou JV 6200,00000 1,00 6200,00
Rozpočtová rezerva min, 5000 Kč nebo 3% z nákladů stavby

20 CET 958555 A Zoracování dok. skut. orovedeni do 50 m KS 1,00000 1 11 0,87 1 110,87

05 GEODETICKEPRÁCEREALIZACE 8417,93
21 CET 955198 A Plán geom.pro VBŘ do 200m ve. kus-100m KS 1,00000 2987,01 2987,01

22 CET 956284 A Zaměření trasy pro stavbu do 100m KS 1,00000 5430,92 5430,92

06 vĚcNA BŘEMENAPŘiPRAVA 407320
23 CET 955313 A Uzavření smí. o SB o VBI1: KS 2,00000 2036,60 4073,20

07 VECNABREMENA REALIZACE 20566,06

01 PŘTPRAVA 12065.2

241 CET 954830[A I Projednáni Smlouvy o zřízení věcného bfemene JV 12000,00000 1,00 12000,00

Hrma: IDS - Inženýrské e dopravní stavby Olomouc fl.s. příloha 6, 1

Oceněný soupis méněprací
Stavba: 18Zñk00009 MOST EV. Č.4362-1, LHOTKA
R0 C61: VP|IM5I2015/002 Strınová řekléđkaCETIN -VPIC PR Lhotka most ev.c.4362
Por. cislo kód polozky var1ant:s^ Nàzšflfl položky

1 2 3 -1
P ' FRAVA

Množsifl

6

celkem menepráce: 153 312.31

Cena
.lečlntxtkovô Cćtlxęm

9 10
12 005,2901

I 1I cE'r_958o84IA Návrh cenový 8 technický 1.00000 I 12 085.29 12 065.29

ZEMNÍ PRÁCE 18 947.4402
I 2I cE`r_952a45IA R'ha v trávě 35/70-100 31.00000 I 338.70 I 10 499,70

I al car s54s68IA R'ha V trávě 35/70-100 rozšíření O 10 cm 22.00000 I 911.77 l 2 128.94

I 4I cET_s5497oIA Pokládka PE nebo vrnpované chráničky 60.00000 I 15.15 1 089.00

I SI cET_e55052IA V ení trasy ve volném terénu 31 .00000 I 4.82 I 149,42

I SI cET_s58554IA Práce zemní do 50 m-ostatni činností 1.00000 I 5 0130.38 5 080.35

MONTÁŽ 57 847.18oa
I 7I cET,s5ze4aIA Měření střídavé behem stavbtpwnl čtyřka 2.00000 I 84.68 I 169.36

I SI cE`r_952e44IA Měření střídavé během stavby - další čtyřka 98.00000 I 24,20 I 2 371.60

I sl cE`r_952s47IA Měření útlumu během stavbyıpnınl čtyřka 1 .00000 I 157.25 I 157.25

I 1oI cE`r_952s4sIA Měření stelnosměrne během stavbyıprvni čtyřka 2.00000 I 157.25 314.50

I 11I cET_952e5oIA Měření stejnosměme během stavby - další čtyřka 98.00000 I 36.29 3 556,42

I 12I cET,s54991 IA Montáž úložných kabelů dc 50 XN 30.00000 I 25,43 762,90

I 13I cET_s5499sIA Montáž Iedne čtyřky s `ednoslr.ćÍslovenI 150.00000 I 24.20 3 630.00

I 14I cET,e55oa0IA Demontáž úložných kabelů do 50 XN 35.00000 I 21,73 760,55

I 15I cE`r_o55ossIA Zrušení süıjljy smrštitelné do 50 čtyř. 1.00000 I 798.35 I 798.35

I 1eI cE`r,955267IA Montáž nadzemní tratě síťové 31 000.00000 I 1.00 31 000.00

I 17I cET_9552e2IA

montáž / demontáž provizorní přelożkv

Montáž spo'ky smrštitelné nad 50 ćtyřek 3.00000 I 1 693.415 5 050.38

I 1aI cE`r_955a24I/1 lnstalmetal. kab. do stávajících tnıbek 40 .00000 I 48.39 1 935.60

I 19I cET_95775aIA Realizace tratě sitove dohodou 6 20000000 I 1.00 6 200.00

I 20I cıšT_95a555IA

Rozpočlová rezerva min. 5000 Kč nebo 3% z nákladů stavby

Z racování dok. skut. provedení do 50 m 1.00000 I 1 110.87 l 1 110.87

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 417,93os
I 21I cET_9551eaIA Plán geompro VBŘ do 200m vč.0ıus=1D0m) 1.00000 I 2 987.01 2 987.01

I 2zI cET_95s2a4IA Zaměření trasy_pro stavbu do 100m 1.00000 I 5 430.92 5 430.92

VÉGNÁÉŘEMENA PŘIPRAVA 4 073.20os
I 2aI cET_s55313IA Uzavření smí. o SB O VBŘ 2 ,00000 I 2 036.80 I 4 073,20

v cNÁìŘEMsNA REAUZACE 20 586,0001
I 24I cET_e54a3oIA IProIeđnánl Smlouvy O zřlzeni věcného břemene 12 00000000 I 1.00 12 000.00



náhrady Vbr

25 CET 955315 A Uzavření sml.na zákl.SSB a ořior.vkLVBŘ KS 2,00000 2443,92 4887,84

26 CET 958085 A žanštěnt vkladu/výmazu věcného břemene da/z KN KS 2,00000 1839,11 3678,22

11 MATERIAL ZHOTOVITELE • Vv!<azovany 31 394,61
27 CET 300130 A Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4xO,8 M 40,00000 307.48 12299,20

28 CET 302423 A Trubka vrapovana 110/94 s lankem M 35,00000 40,87 1430.45

29 CET 302532 A Min! Marker 1255 80-6102·2191-5 KS 2,00000 230,82 461,64

30 CET 302672 A Trubka PE 11 O/6,3/6000mm KS 5,00000 782,06 3910,30

31 CET 303795 A Fólie vvstražná 220mm PE oranžová M 11,00000 3,84 42,24

32 CET 303813 A Fólie výstražná 330mm PE oranžová M 31,00000 4.42 137,02

33 CET 303918 A Deska krve! plast. 300x1000 mm KS 31,00000 38,02 1 178,62

34 CET 312417 A Modul konektor. 4000-25P KS 12,00000 48,24 578,88

35 CET 312889 A Spo"ka kabelová XAGA 500 75/15· 400/FLE KS 3,00000 718,42 2155,26

36 CET 320879 A Materiál pro tratě síťové KS 9201,00000 1,00 9201,00
materiál pro provizorní přeložku

12 MATERIAL ZHOTOVITELE· Nevykazovaný 0,00

cE`r_95s315IA

náhľflđy Vbř

uzavreni smrna ıáı‹ı.sSe a Lri_pr.vı‹ı.veŘ 2.00000 2 443.92 4 887.84

cET_es8os5IA

11
cEr_aoo1aoIA

Za istèni vkladulvýmazu věcného břemene dołz KN

MATERIÁL ıı›ıo`rovı1ˇELE - vvıxıznvınv
Knhnı pızsıøvý TOEPKPFLE 50x4xo.8

2.00000

40.00000

1 839.11

307.48

3 678.22

31 394.61
12 299.20

cET_3o242aIA Trubka vranovaná 110/94 s lankem 35.00000 40,87 1 430.45

cET_ao25a2IA Mini Marker 1255 80-6102‹2191›5 2.00000 230.82 461.64

cET_:so2€72IA Tflnlhkâ PE 11016.11/6D00mm 5.00000 782.06 3 910.30

c€r_aoa795IA

cE`r_:soae1aIA

Fólie výstražné 220mm PE oranžová

Fólie výslrażrıâ 330mm PE oranžová

11.00000

31.00000

3.84

4.42

42.24

137.02

cET_a0:s91aIA Deska kryiiplest 2100x1000 mm 31.00000 38.02 1 178.62

cET_:ı12417IA Modul konektor. 4000-25P 12.00000 48.24 578.88

cET_:ı12ea9IA

cET,s2o879IA

12

S O ke kabelová XAGA 500 75/15- 400łFLE

Materiál pro tratě Síťové
materiál pıprovizoml plelożku

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nøvyıuıøvıný

3.00000

9 201.00000

718.42

1.00

2 155.26

9 201.00

0.00


